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VALMISTAVA TUKKULIIKE! VALMISTAVA TUKKULIIKE! 

PPäääämiehetmiehet
Valmistamme omassa tuotannossamme ohutmetallista lValmistamme omassa tuotannossamme ohutmetallista läähes kaikkea mithes kaikkea mitää

ilmastointiasiakkaamme tarvitsevat.ilmastointiasiakkaamme tarvitsevat.

HyvHyväät toimittajayhteydet kotimaassa ja t toimittajayhteydet kotimaassa ja EurooppaassaEurooppaassa mahdollistavat todella laajan mahdollistavat todella laajan 
tuotevalikoiman. tuotevalikoiman. 
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Pyöreät kanavat

Ulko- ja lumisäleiköt

Säätöpellit

Ulospuhallus- ja 
sisäänottohajottimet

Säätö- ja mittauspalvelu

Suorakaidekanavat

Puhaltimet ja kojeet

Pientalojen IV-tuotteet

Suodattimet

Tuotteet
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ReferenssitReferenssit

VUOLIVUOLI--tunnelintunnelin impulssipuhaltimet 80 kplimpulssipuhaltimet 80 kpl

TYL E18 TYL E18 --tunneleiden impulssipuhaltimet 108 kpltunneleiden impulssipuhaltimet 108 kpl

Useita Useita aksiaaliaksiaali-- ja savunpoistopuhallinkohteitaja savunpoistopuhallinkohteita

Useita kanttiUseita kantti-- ja pyja pyööreiden kanavien kohteitareiden kanavien kohteita

Lukuisia ulkoLukuisia ulko-- ja lumisja lumisääleikkleikköökohteitakohteita

UlospuhalluskohteitaUlospuhalluskohteita

SSäääättöö-- ja mittauskohteitaja mittauskohteita
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HELPPOA RAKENTAMISTA HELPPOA RAKENTAMISTA 

ITIT on osaltaan tekemon osaltaan tekemäässssää omakotirakentamisesta helpompaa. omakotirakentamisesta helpompaa. 
LEATECLEATEC, johon kuulumme, on kolmen itsen, johon kuulumme, on kolmen itsenääisen rakentamiseen isen rakentamiseen 

erikoistuneen yrityksen yhteenliittymerikoistuneen yrityksen yhteenliittymää. . 
Tavoitteemme on helpottaa pientalorakentamista ja tarjoamme Tavoitteemme on helpottaa pientalorakentamista ja tarjoamme 

suunnittelun, asennuksen, ssuunnittelun, asennuksen, sääääddöön ja mittauksen. n ja mittauksen. 

www.leatec.fiwww.leatec.fi
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Pyöreät kanavat:
Sinkitystä-, 1,2-, RST-, ja HST -pellistä

Kanavat (3 m - 6 m) ja osat

Suorakaidekanavat:
Sinkitystä-, Al-, RST-, ja HST -pellistä

Sileäpintaisena tai profiloidulla pinnalla (poimutuksella vahvistettu)
Kaikki eristeet ja kaikenlaiset muunnot ja osat

Ulkosäleiköt ja ulospuhallushajottimet:
Sinkitystä-, Al-, RST- ja HST -pellistä

Myös kaikki värimahdollisuudet

Lumisäleiköt ja puhallus- tai sisäänottokatokset
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Puhaltimet ja kojeet:

Ilmastointikojeet

Aksiaali- ja kanavapuhaltimet

Erilaiset savunpoistoratkaisut

Keskipakoispuhaltimet

Huippuimurit 
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Säätöpellit:

Sinkitystä-, ruostumattomasta-, ja haponkestävästä -pellistä

Suorakaide- ja pyöreät pellit
Säätöpelleissä kaikki vaihtoehdot tiiveydelle ja eristeille

PPäääätelaitteet ja stelaitteet ja sääleikleikööt:t:

Erilaisia tuloErilaisia tulo-- ja poistosja poistosääleikleikööititää

YhteiskanavaventtiilitYhteiskanavaventtiilit

PiennopeuslaitteitaPiennopeuslaitteita
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Suodattimet:

Kaikki pussisuodattimet
Mittatilauksesta suodatinosat. Suodatinmatot
Vaihtosuodattimet perinteisiin IV-koneisiin

Hepa -suodattimet

Pientalotuotteet:

Ilmanvaihtokoneet
Kanavat, osat ja säätimet
Yhteiskanavaventtiilit

Huippuimurit ja liesikuvut

Siirrettävät jäähdytysyksiköt
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ETS Nord ASETS Nord AS on vuonna 1998 perustettu osakeyhtion vuonna 1998 perustettu osakeyhtiöö

Innovatiivisen tuotantomme ansiosta  pystymme vastaamaan suuriiInnovatiivisen tuotantomme ansiosta  pystymme vastaamaan suuriinkin haasteisiin.nkin haasteisiin.

Tuotekehityksemme tekee jatkuvasti tyTuotekehityksemme tekee jatkuvasti työöttää, jotta saisimme kilpailukykyisi, jotta saisimme kilpailukykyisiää tuotteita mytuotteita myöös s 
jatkossajatkossa

Yrityksen laatujYrityksen laatujäärjestelmrjestelmää perustuu perustuu ISO 9001ISO 9001 --standardiin, standardiin, 

ja BVQI on hyvja BVQI on hyvääksynyt sen helmikuussa 2000. ksynyt sen helmikuussa 2000. 

Tavoitteenamme on sTavoitteenamme on sääääststääää turhaa kulutusta ja suojelu luontoa, pyrimme sturhaa kulutusta ja suojelu luontoa, pyrimme sääääststäämmääään n 

ympympääristristöäöä ja luonnonvaroja sekja luonnonvaroja sekää levittlevittäämmääään ympn ympääristristööystystäävväällistllistää ajattelua ajattelua 
sertifikaatin sertifikaatin ISO 14001ISO 14001 mukaan.  mukaan.  

NordDuctNordDuct--kanavistotkanavistot ttääyttyttäävväät t tiiviysluokka D:n vaatimuksettiiviysluokka D:n vaatimukset ja TYV on myja TYV on myööntntäänyt nyt 

yrityksen valmistamille yrityksen valmistamille kanavistoillekanavistoille seuraavien seuraavien sertifikkattiensertifikkattien mukaisen mukaisen 

tuotehyvtuotehyvääksynnksynnäänn;  ;  

EVSEVS--EN 1506: 2001 ; EN 12237: 2003 ja EVS 739EN 1506: 2001 ; EN 12237: 2003 ja EVS 739--1: 19971: 1997
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Oman tuotannon tuotteiden lisOman tuotannon tuotteiden lisääksi myymme ja markkinoimme paljon muuta mm.ksi myymme ja markkinoimme paljon muuta mm.

Tuomme Suomeen : Tuomme Suomeen : aksiaaliaksiaali--, savunpoisto, savunpoisto--, impulssipuhaltimia ja oviverhopuhaltimia., impulssipuhaltimia ja oviverhopuhaltimia.

VVäälitlitäämme energiaystmme energiaystäävväällisillisiää koteloituja koneita ja niihin liittyvikoteloituja koneita ja niihin liittyviää jjäärjestelmirjestelmiää!!

Tanskasta Tanskasta -- NovencoNovenco, , 

Espanjasta Espanjasta -- SodecaSodeca, , 

Saksasta Saksasta -- MenergaMenerga ja ja 

TsekeistTsekeistää –– 2VV2VV..

TuontituotteetTuontituotteet
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Ilmastointitukku (Ilmastointitukku (ITIT) on aloittanut tukkutoimintansa 2004. ) on aloittanut tukkutoimintansa 2004. 

ETS Nord perustettiin 1998 ja sijaitsee Tallinnassa.ETS Nord perustettiin 1998 ja sijaitsee Tallinnassa.

Urmas HiieUrmas Hiie on pon pääääomistaja omistaja ETS:ssETS:ssää, jossa olen v, jossa olen väähemmisthemmistööosakkaana.osakkaana.

MeillMeillää on vuosien kokemus urakoinnista, tukkutoiminnasta, maahantuonnion vuosien kokemus urakoinnista, tukkutoiminnasta, maahantuonnista ja sta ja 

erilais ista tuotantotoiminnoista.erilais ista tuotantotoiminnoista.

Koulutukseltani olen LVIKoulutukseltani olen LVI-- insininsinööööri ja olen toiminut mm. urakoinnissa, yli 12 ri ja olen toiminut mm. urakoinnissa, yli 12 

vuotta Suomen suurimmalla LVIvuotta Suomen suurimmalla LVI--tukkurilla ilmastoinnin eri tehttukkurilla ilmastoinnin eri tehtäävissvissää seksekää
pitkpitkääään n NovenconNovencon maahantuojana. maahantuojana. 

Urmas on konepuolen DI ja on ollut tuotantotoimissa jo vuosia jaUrmas on konepuolen DI ja on ollut tuotantotoimissa jo vuosia ja itsenitsenääinen inen 
yrittyrittääjjää Viron itsenViron itsenääistymisestistymisestää lläähtien. Urmaksella on tuotannon lishtien. Urmaksella on tuotannon lisääksi ksi 

vankka kokemus urakoinnista oman urakointiyhtivankka kokemus urakoinnista oman urakointiyhtiöönsnsää HiiekoHiieko As:n kauttaAs:n kautta..
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Valmistamme omassa tuotannossamme mm. kaikenlaisia Valmistamme omassa tuotannossamme mm. kaikenlaisia kanavistotuotteitakanavistotuotteita, , 

ulkoulko-- ja sisja sisäässääleikleikööititää, s, säääätimet, ulkotimet, ulko-- ja lumisja lumisääleikleikööititää, sis, sisäääänottonotto-- ja ja 

ulospuhalluskatoksia. ulospuhalluskatoksia. 

Tulevaisuuden tuotteita meille tulee olemaan RSTTulevaisuuden tuotteita meille tulee olemaan RST-- ja ja keittikeittiööhuuvathuuvat,  ,  

ssäääädettdettäävväät ja mitattavat paineenalennuslaatikot ja huippuimurit. t ja mitattavat paineenalennuslaatikot ja huippuimurit. 

Tuotantomme tTuotantomme täärkein prkein päääämmäääärrää on valmistaa ensiluokkaisia tuotteita, ja non valmistaa ensiluokkaisia tuotteita, ja nääin in 

ollen lopputuotteet ovat kaikki Suomen vaatimuksetkin tollen lopputuotteet ovat kaikki Suomen vaatimuksetkin tääyttyttääviviää. Uudella ja . Uudella ja 
monipuolisella konekannalla ja motivoituneella henkilmonipuolisella konekannalla ja motivoituneella henkilööststööllllää (n. 108 henke(n. 108 henkeää) ) 

taipuu kaikki ilmastoinnissa tarvittavat materiaalit mm. Kuumataipuu kaikki ilmastoinnissa tarvittavat materiaalit mm. Kuuma-- ja ja 

alusinkitytalusinkityt, RST, RST-- ja HST, sekja HST, sekää 1,2 ter1,2 terääksetkset..

Kilpailukykyiset tuontituotteet muodostuvat erilaisista puhaltimKilpailukykyiset tuontituotteet muodostuvat erilaisista puhaltimista!ista!

Kauttamme saatte myKauttamme saatte myöös esiluokkaista ss esiluokkaista säääättöö-- ja mittauspalvelua.ja mittauspalvelua.

Kokeile Kokeile –– et pety!! et pety!! 

KertauksenaKertauksena
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